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Annotatsiya: Ushbu maqola boshlangʻich taʼlimda va boshlangʻich sinf ona tili 
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Аннотация: В данной статье речь идет о важности использования 

цифровых технологий в начальном образовании и на уроках родного языка. 
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Abstract: This article discusses the importance of using digital technologies in 
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Bugungi kunda taʼlim sohasiga katta etibor qaratilmoqda. Butun dunyo boʻylab 

taʼlim sohasida keng qamrovli islohotlar olib borilmoqda.Chunki,talim dunyoni 

qutqaruvchi quroldir. 

Taʼlim sohasiga hozirgi zamon talablariga koʻra yondashish koʻzda tutilgan, yani 

raqamlashtirish.Raqamli texnologiyalarni olib kirish asosiy maqsad hisoblanadi. 

Bu sekin-asta zamonaviy taʼlim tizimga kiritilyapti. 

Raqamli texnologiya haqida qisqacha toʻxtalib oʻtsak. 

Raqamli texnologiya 90-yillardan boshlab axborot kommunikatsion vositalariga 

asoslangan Oʻqitish texnalogiyalarini ishlab chiqish tajribasi orqali yuzaga kelgan. 

Raqamli texnologiyada asosiy eʼtibor oʻqitish mazmunini yangilash,qulay 

vositalardan foydalanish va oʻzlashtirish metodikasini takomillashtirishga 

qaratilgan.Bunda raqamli tushunchasini oʻquv materiallarini kompyuterli dastur 

asosida tayyorlash va uzatish nazarda tutilgan sababli , taʼlim tizimida raqamli 

texnologiyalardan foydalanish masalasiga  eʼtibor berilmoqda. 

Raqamli texnologiyalarni taʼlimning Boshlangʻich taʼlim boʻlimida ham qoʻllash 

hozirgi vaqtda muhim hisoblanadi.Bunga hozirda koʻpchilik oʻtgan. 

Boshlangʻich taʼlimda hozirda barcha darslarda bu texnalogiyadan foydalanilyapti. 

Masalan Ona tili darslarida. Boshlangʻich sinf ona tili darslarida raqamli 

texnologiyalardan foydalanish eng samarali usul hisoblanmoqda. Oʻquvchi maʼlum bir 

sabablarga koʻra darsga kelmadi. U kuni ustozi Ot soʻz turkumini oʻtdi. Oʻquvchi uyda 

oʻtirgan holda shu mavzu yuzasidan tayyorlagan qisqa videolavhasini koʻrishi 

mumkin. Oʻquvchi darsda boʻlmagan boʻlsa ham mavzuni maʼlum bir qismini 

oʻrgandi. Keyinchalik ustozidan mustaqil tarzda qayta oʻrganishi mumkin. 

Yana raqamli texnologiyadan foydalanish dars jarayonini yanada samarali, 

interaktiv va qiziqarli qilishga yordam beradi. 

Oʻqituvchi mavzuni tushuntirishda mavzu yuzasidan tayyorlagan taqdimotlar, 

rasmlar, videolar, auido yozuvlar va oʻyinli dasturlardan foydalanish orqali 

oʻquvchilarni darsga yanada qiziqtirishi, darsda faol boʻlmaydigan oʻquvchi ham dars 

jarayoniga kirishib ketishish imkonini beradi. 
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Yana mustaqil oʻrganish va takrorlash imkonini yaratadi, yani mobil ilovalar va 

onlayn platformalar orqali oʻquvchilar mustaqil ravishda dars materiallarini 

oʻrganishlari, mashq bajarishlari va natijalarni tekshirishlari mumkin. 

Raqamli texnologiyalar asosida mavzu yuzasidan oʻquvchilar hikoya tuzishlari, 

matn tahrirlashlari, ovoz yozish kabi amaliy mashgʻulotlarga xizmat qilish bilan birga, 

Koʻrish va eshitish orqali oʻrganish imkonini beradi. Masalan berilgan hikoyalarni 

animatsiyalar orqali koʻrish yoki sheʼrlarni audio shaklida tinglash dars materialini 

tezroq oʻzlashtirishga yordam beradi. 

Bu texnalogiyadan oʻqituvchilar ham unumli foydalanmoqdalar. Bu 

Oʻqituvchilarga darsni samarali tashkil qilishda,oʻzlashtirish past boʻlgan oʻquvchilar 

bilan individual ishlashda,darsni qiziqarli oʻtishda va oʻquvchilarni faolligini 

kuzatishda katta foyda boʻlmoqda. 

Oʻquvchilarning maxsus darslar orqali soʻz va gap tuzish boʻyicha mashqlar 

bajarish diktantlar yozish avtomatik tuzatish funksiyalardan foydalanish 

Oʻquvchilarning yozuv madaniyatini rivojlantirishga xizmat qilmoqda. 

Boshlangʻich sinf ona tili darslarida raqamli texnologiyalardan foydalanish taʼlim 

sifatini oshirish bilan birga Oʻquvchilarning mustaqil fikrlashi kreativligi va texnologik 

savodxonligini ham rivojlantirmoqda. Bu Oʻquvchilarning kelajakdagi taʼlim 

jarayonida muvaffaqiyat qozonishlariga imkon beradi. 

 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR: 

 

1. Babashev.F.A "Ozbekiston Respublikasida Oliy  Talimni Isloh qilishning 

Ustuvor yonalishlari"  

2. Jabbarova O.M Boshlangich innavatsion texnologiyalar. Darslik 2023  

3. Hamrayev Alilon. Raqamli texnologiyalarni talim jarayoniga tatdbiq etish 

Zamonaviy talim konsepsiysi asosi. 

 

 

https://t.me/goldenbrain_journal

